EDITAL Nº. 001/2017 - COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO PARA MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL

DOCENTE - CPPD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Eleitoral no uso das suas atribuições e, no interesse da

Administração Pública, resolve tornar público que prorrogou o prazo das inscrições do

Processo Eleitoral, até o dia 01 de dezembro de 2017, para a Comissão Permanente de

Pessoal Docente (CPPD) do edital nº 001/2017 de 28 de novembro de 2017, ficando

convalidadas as inscrições já realizadas e as demais disposições editalícias.

Teresina (PI), 01 de dezembro de 2017.

C.C

CBN

MCG

MAR

NSCSF

CPAD/CCE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO” -CCE
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil - CEP - 64049-550

Prof. Ms. JEFFERSON MENDES DE SOUZA

Presidente da Comissão Eleitoral